HasBa CTpyKTYypHMX Nigpo3ainis Ta nocag

AYM (pekTop, npopekTopw)
MpopekTtop no Ary

AYT (pekaHun Ta iHLwi)
Mpodpecop-BuknagaLbkuii
IHWKiA HIN

Meparoriynuii nepcoHan
Cneujianictn

Bi6nioTekapi

POoGITHUKM

Pa3om no BCix kareropisx
MartepiasibHa gonomora Ha

030POB/IEHHA Ta LLOpIYHA rpoLLIoBa
BMHAropoAa neaaroriyHnuM npawisH1Kam

Pa3om Mo 3arasibHoMy hoHAY

AYT (pekTop, NnpopekTopu)
MpopekTop no Ary

AYM (gekaHun Ta iHLWi)
Mpodhecop-BrknagaLbkuii
IHWWiA HIN

MeparoriyHunii nepcoHan
Cneuianictn

Bi6nioTekapi

Po6iTHUKM

Paszom no Bcix Kateropisix

MarepianibHe 3a0X04eHHS

MarepiasibHa gornomMora Ha
03/10POB/IEHHS Ta LLOPiYHa rPOLLOBa
BMHaropoga neaaroriyHMM npauisH1Kam
MoroavHHa onnara

Pazom no cneuianbHOMy hoHAY

Bcboro no yHiBepcuteTy

KinbkicTb
nocag,

2

3,00
1,00
9,00
385,00
8,00
18,00
128,50
15,00
79,25
646,75

1,00
180,00
4,00
16,00
82,00
10,00
116,75
410,75

410,75
1057,50

LTaTHWIA po3nuc 3BeaeHni
crtaHom Ha 01.01.25

TepHONiINbCbKMIA HaLioHaNbHWIA NefaroriyHui yHiBepcuTeT iMeHi Bonogumunpa MHaTioka

Hap6aBkn [0 nocafoBoro oknagy [Jlonnatu [0 nocagoBoro oknagy

Pasom no  Hap6asku 3a  Hag6asku Ha,anF;Kw Jonnata Jonnata Jonnata [Jonnata
cknapHicTb  Hap6aBku BUEHe HaykoBa BYEHe HaykoBa
oknagy BUCNYTY 3BaHHA ) A X K
; . HanpyxeHict iHLWI 3BaHHSA CTyNiHb 3BaHHA CTyniHb
pokiB 3acnyxeHui
b po6oTn npocpecop [OLEeHT KaHguaar
3 4 5 € 8 9 10 11
3ar2201160
44067,56 13220,27 6030,30 7731,15 14542,29 11016,90
12537,00
129590,28 38877,12 2879,78 1439,89 9503,28 7199,46 25198,11 15118,88
4480570,78 1168068,12 26447,89 3638,70  125754,17 95268,40 783075,98 553208,66
78269,43 22491,38 2473,64 2611,88
134852,30 29532,36 6742,69 79,78
699259,25 872,25
104027,00 31208,10 52013,50 1236,45
286945,25
5970118,85 1303397,35 36230,22 7731,15 63834,78  149799,74  113484,76 810747,73  572255,65
5970118,85 1303397,35 36230,22 7731,15 63834,78  149799,74  113484,76 810747,73  572255,65
Cneu2201160
13916,07 4174,82 2783,21 21260,68 28991,83 4592,30 3479,02
6268,50 6268,50
14398,92 4319,68 7199,46 10079,24 3599,73 2159,84
2183510,75  559923,51 40557,84 284359,96  205742,45 263047,04  171556,89
40322,97 10117,98 8706,29 3759,02 1632,60 1236,82 1595,90
111617,00 21276,09 48976,62 28038,50 2156,06
457032,50 3949,00 284434,25 203269,75 4596,90 3482,50
64956,00 15997,80 2060,75 32478,00
405014,75 14410,00
3290768,96  615809,88 47290,05 393316,55 312884,84 295181,76 213940,79  266646,77  177468,69
e
3290768,3&) Lp. 47290,05 4 393316,55 312884,84 295181,76 213940,79 266§4%U r=3«£68,69
9260884,84 £»*$207,23 83520,27 .17M01047,70  376719,62 44498150  327425,55
I = aX4 "oYntin
<3
|.pekto Bonogwn
50/ npayisHuKis
TepHoniry,
13&(TopCABYMI£0?00 |£
B EQArONYHOrO
yinen yHiBepcuteTy
A n KANBYirbgumupay
3 12* 51—1 Ny <opy THATIOKA Y 7y 0y

Jonnata
iHLI

»

4879,25

957,40
1111,92

17316,97
24265,54

24265,54

26683,80

21433,48
48117,28

48117,28

[Jonnarta go Pasom
MiHiManbHOI Hagb6aBku Ta
3apnnatm ponnatu
13 14
52540,91
100216,52
2760341,17
27576,90
2899,98 40212,21
339329,50  341313,67
84458,05
347054,75  364371,72

689284,23 3771031,15

689284,23 3771031,15

65281,86
12537,00
27357,95
1551871,49
27048,61
102463,95
626006,40

2016,68

126274,00
50536,55
522435,25  558278,73

650725,93 3021382,54

650725,93 3021382,54

®oHpA 3/n Ha
Micsaub (rpH)

15

96608,47
12537,00
229806,80
7240911,95
105846,33
175064,51
1040572,92
188485,05
651316,97
9741150,00

9741150,00

79197,93
12537,00
41756,87
3735382,24
67371,58
214080,95
1083038,90

115492,55
963293,48
6312151,50
493129,50

6805281,00

72382,82 1340010,16 6792413,69 16546431,00

y

DoHA 3/N Ha piK
(rpH)

16

1159301,64
150444,00
2757681,60
86890943,40
1270155,96
2100774,12
12486875,04

2261791,60
7815803,64
116893771,00

5106229,00

122000000,00

950375,16
150444,00
501082,44
44824586,91
808458,96

2568971,40
12996466,80

1385910,60
11559521,76
75745818,00

5917554,00

2540338,00

1346290,00
85550000,00

207550000,00



